
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 03 жовтня 2025 р.                         Баштанка                                      №231-р 

 
 

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік у 
новій редакції 
 

 

          Відповідно до частини другої, пункту 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , Бюджетного 
кодексу України, враховуючи рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 

2024 року №6 «Про бюджет Баштанської міської територіальної громади на 
2025 рік», згідно з Правилами складання бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх складання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, згідно з Методичними рекомендаціями щодо 
впровадження та застосування гендерно орієнтовного підходу в бюджетному 
процесі, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 01 січня 
2019 року №1 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
впровадження та застосування гендерно -орієнтовного підходу в бюджетному 
процесі» з о б о в ' я з у ю : 

 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Баштанської міської ради на 
2025 рік за КПКВК: 

1) 0117670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання». 

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм Баштанської  міської 
ради на 2025 рік за КПКВК: 

1) 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 

2) 0110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»; 

3) 0113191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці»; 



4) 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення»; 

5) 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»; 

6) 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів». 
3. Визнати такими, що втратили чинність: 
1) пункт 2 частина 1, 2 розпорядження міського голови від 11.07.2025 року 

№161-р «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік у новій 
редакції»; 

2) пункт 2 частина 1, 2, 3, 5, 9 розпорядження міського голови від 
19.05.2025 року №108-р «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 
2025 рік у новій редакції»; 

3) пункт 2 частина 2  розпорядження міського голови від 04.03.2025 року 
№50-р «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік у новій 
редакції»; 

4) пункт 1 частина 16, 18, 30 розпорядження міського голови від 06.02.2025 

року №27-р «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025»; 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
Євдощенко. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 


